РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26.03.2019 г.                                                 г. Бодайбо                                                                 № 12

Об отчете главы Бодайбинского муниципального образования о своей деятельности и деятельности администрации Бодайбинского городского поселения за 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бодайбинского муниципального образования, на основании Плана работы Думы Бодайбинского городского поселения на I полугодие 2019 года, утвержденного решением Думы Бодайбинского городского поселения от 21.12.2018 г. № 48, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
Рассмотреть отчет главы Бодайбинского муниципального образования о своей деятельности и деятельности администрации Бодайбинского городского поселения за 2018 год в апреле 2019 г.

[bookmark: _GoBack]ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ                                                                     В.В. СИМОНОВ